
Uchwala Nr XX/204/2020 
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2020

Na podstawie art, 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1.1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2020 do kwoty 300 000 zł, 
w celu opracowania dokumentacji projektowych niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

1) Budowa drogi powiatowej Nr 1 172R relacji Rzemień - Dobrynin w m. Rzemień;
2) Przebudowa drogi powiatowej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi Nr 1 

169R relacji Podleszany - Rydzów - Ruda - Zasów w km 6+400 - 9+715;
3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 152R relacji Borowa - Czermin - Wola Mielecka - 

Kiełków - Przecław w km 21+540 - 22+710 w m. Kiełków;
4) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 185R relacji Złotniki - Chorzelów w km 0+000 - 

2+319 w m. Złotniki i Chorzelów;

2. Splata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2021 roku z dochodów własnych 
powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.
§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mttrek Pąpftu^


